CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

A Rfen D
24-25
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
AUBANELL, MARINA LOPEZ, EVA
Panel 1 Panel 2 Controladores
SANCHEZ, MERCEDES ORTIZ, EVELYN DCT: ANA MONTERO
MALLOL, ANA LLORA, PILAR DACT: ALBA CABELLO
QUARLES, ELLEN MICHELLE BOLANO, SANDRA DACT: LAURA LOPEZ
PENA, HARIDIAN VIDINA AYALA, NURIA STC: CHIARA GOMEZ
BORDAS, JUDIT PENA, NAYARA STC: JUDIT FORS
STC: VICTORIA DOLZ

Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
1 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS: E 1 (DD: 2.8 | FM: 0.6) 8:50 %50 7.50 7.75 8.25 13.1600 247.7463 239.4425 487.1888

ERICA BOSCH MAYNOU (Titular) E 2 (DD: 3.05 | FM: 0.6) ¥-50 6:00 6.50 6.50 7.25 12.3525

(2007) E 3 (DD: 10.55 | FM: 0.3) #506757.256.757.50  22.6825

JANA FRANCISCO ALHAMBRA E 4 (DD: 8.3 | FM: 0.3) 7.50 6-50 6.50 6.50 %75  17.0150

(Titular) (2008) E 5 (DD: 8.3 | FM: 0.3) #756:756.757.257.25 17.6375

CARLA LORENZO LLUSCA (Titular) E 6 (DD: 6.4 | FM: 0.3) 750650 6.75 6.75 7.50 13.4400

(2007) E 7 (DD: 2.875 | FM: 0.6) 7506:756.756.757.25  11.9313

AITANA NAVARRO PARRA (Titular)  E 8 (DD: 7.45 | FM: 0.3) 25 675 7.25 6.75 7.00 15.6450

(2007) E 9 (DD: 4.65 | FM: 0.3) 7.255506.756.50 56  09.5325

SAIOA NOGALES PAREDES (Titular) Sincronizacion -4.40

(2007) Total elementos 128.9963

CARLA ROIZ RODRIGUEZ (Titular)

(2008) CH (FM: 1.8) 8.008.00 #257.257.75  41.4000

JULIANA SALDARRIAGA ARBELAEZ P (FM: 1.6) 8-00 7.75 7.50 00 7.50 36.4000

(Titular) (2009) T (FM: 1.8) 8:007.757257.257.75  40.9500

CARLA SOBRINO TALLET (Titular) Total Imp. Artistica 118.7500

(2008)

MARTINA LAGARES ANDRES

(Reserva) (2009)

AVRIL MALDONADO FERNANDEZ-

CONDE (Reserva) (2007)
2 C.N. KALLIPOLIS: E 1 (DD: 2.95 | FM: 0.6) 9-00 8:06 8.75 8.75 8.00 15.0450 222.5163 230.5950 453.1113 34.0775

OLIVIA BOFILL MORALES (Titular) E 2 (DD: 2.7 | FM: 0.6) 825 6:50 7.75 7.50 7.25 12.1500

(2010) E 3 (DD: 2.725 | FM: 0.6) 8-50 7-00 8.00 8.00 7.75 12.9438

LAIA BUENO ROCA (Titular) (2009) E 4 (DD: 7.55 | FM: 0.3) +506-+#57.256.757.25 16.0438

JUDITH FERNANDEZ RAMIREZ E 5 (DD: 7.85 | FM: 0.3) 750 6-25 7.00 6.75 7.00 16.2888

(Titular) (2010) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 7506:507.007.007.25  01.0625

GABRIELA FUREST MARTINEZ E 7 (DD: 5.85 | FM: 0.3) 725600 7.00 6.75 7.00 12.1388

(Titular) (2010) E 8 (DD: 7.55 | FM: 0.3) 7506-256.757.007.50  16.0438

PAULA MARCIPAR IDELSOHN E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 7.00 650 6.75 +257.25 01.0500

(Titular) (2008) Sincronizacién -5.10

ZEA MONTFORT (Titular) (2008) Total elementos 97.6663

JOANA RUFAT QUISPE (Titular)

(2009) CH (FM: 1.8) #508:257.508.258.25  43.2000

BLANCA SALA RODRIGUEZ (Titular) P (FM: 1.6) 7758:008.007.758.00  38.0000

(2007) T (FM: 1.8) 8.00 850 8.258.00 =75  43.6500

JUDITH SIMO KULIBERDA (Reserva) Total Imp. Artistica 124.8500

(2008)
3 A.D. SINCRO RETIRO: E 1 (DD: 3.125 | FM: 0.6) 675 7.50 75 7.25 7.50 13.9063 219.8675 218.5117 438.3792 48.8096

NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) E 2 (DD: 2.475 | FM: 0.6) 6-50 7.00 7.00 +50 7.50 10.6425

(2008) E 3 (DD: 10.75 | FM: 0.3) 600 6.756.50 6.50 766  21.2313

MARINA BELDA ALMARIO (Titular) E 4 (DD: 2.775 | FM: 0.6) 6-50 7.00 8:00 7.25 7.50 12.0713

(2008) E 5 (DD: 6.85 | FM: 0.3) 6.756.50 6.75 6:25 700 13.7000

INES BLASCO MARTIN (Titular) E 6 (DD: 5.575 | FM: 0.3) 7.00 6.75 6-50 6.75 25 11.4288

(2007) E 7 (DD: 8.1 | FM: 0.3) 6.75 625 6.25 6.50 260  15.7950

XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 7006.506:256.757.00 01.0125

(Titular) (2007) E 9 (DD: 7.6 | FM: 0.3) 6.756.25 6:00 6.25 700  14.6300

IRIA DEL FRESNO FERNANDEZ Sincronizacion -5.10

(Titular) (2008) Total elementos 109.3175

OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO

(Titular) (2010) CH (FM: 1.8) 7607507.007.257.25  38.7000

NORA RUIZ DE VALBUENA P (FM: 1.6) 6-#57.25 6.75 7.00 50 33.6000

HOLTER (Titular) (2010) T (FM: 1.8) 6757.256.757.25%506  38.2500

MARINA SARMIENTO FIGUEREDO  Total Imp. Artistica 110.5500

(Titular) (2007)

AITANA FERNANDEZ PEREZ
(Reserva) (2010)

DIANA MARTINEZ MOLPECERES
(Reserva) (2010)
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CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARlen
24-25
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.

. Tecnica

4 C.N. SABADELL: E 1 (DD: 1.825 | FM: 0.6) #257.758757.757.25  08.3038 215.5478 221.0192 436.5670 50.6218
JANA AMBITE TORRAS (Titular) E 2 (DD: 10.55 | FM: 0.3) 7006-757.007.007.00 22.1550
(2007) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.757.00 625 6.75 %25  01.0250
NEREA BORREGUERO GARCIA E 4 (DD: 2.625 | FM: 0.6) 7.50 645 ##5 7.50 7.50 11.8125
(Titular) (2010) E 5 (DD: 5.19 | FM: 0.3) 7.00 7.00 775 6:56 7.00 10.8990
XENIA DE LA PUENTE DESCALS E 6 (DD: 7.8 | FM: 0.3) 6.50 6-25 750 6.75 7.00 15.7950
(Titular) (2007) E 7 (DD: 2.725 | FM: 0.6) 6.005.756.00 5:25 675  09.6738
JULIETTE DEL CERRO SANCHEZ E 8 (DD: 7.1 | FM: 0.3) 6.25 6.50 6-00 6.50 700 13.6675
(Titular) (2009) E 9 (DD: 4.45 | FM: 0.3) 6.00 550 6.75 6.50 66  08.5663
CARLA DIAZ ASENJO (Titular) Sincronizacién -5.90
(2009) Total elementos 95.9978
MARINA ESTEVEZ CARENAS
(Titular) (2010) CH (FM: 1.8) 7.758.007-257.258.00  41.4000
CARLA HERNANDEZ MANZANO P (FM: 1.6) 8:007.508.007%257.75  37.2000
(Titular) (2010) T (FM: 1.8) 7.758:00 50 7.50 7.50  40.9500
JULIA NADAL MONTERROSO Total Imp. Artistica 119.5500
(Titular) (2009)

CLAUDIA REYES MARTINEZ
(Reserva) (2007)

5 C.N.S. FABIONELLI: E 1 (DD: 3.3 | FM: 0.6) 7.50 650 775 7.25 7.50 14.6850 195.5850 207.5833 403.1683 84.0205
MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS E 2 (DD: 2.3 | FM: 0.6) 7007.007#507.007.25  09.7750
(Titular) (2009) E 3 (DD: 8.6 | FM: 0.3) 6.756:256.50 6.75 700  17.2000
VEGA DORAL HERNANDO (Titular) E 4 (DD: 4.85 | FM: 0.3) 625 6.75 400 7.00 6.75 09.9425
(2009) E 5 (DD: 2.775 | FM: 0.6) 6-50 7.25 8:60 7.50 7.00 12.0713
MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE E 6 (DD: 6.2 | FM: 0.3) 650 6.50 6.50 6.50 675  12.0900
(Titular) (2008) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6-006.256.256.256:-56  00.9375
LAURA MIGUEL VILLAR (Titular) E 8 (DD: 6.55 | FM: 0.3) 6.50 625 6.25 6.50 675 12.6088
(2009) E 9 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.25 550 6-756.756.50  00.9750
GABRIELA PEREZ JUEZ (Titular) Sincronizacién -6.20
(2007) Total elementos 84.0850
CARMEN PUICERCUS LOPEZ
(Titular) (2009) CH (FM: 1.8) 6757.507.507.00%~75  39.6000
ERIKA SOTO JIMENEZ (Titular) P (FM: 1.6) 650 7.00 50 6.507.25  33.2000
(2009) T (FM: 1.8) 6.757.25 775650 7.50  38.7000
YOANA TODOROVA MITEVA Total Imp. Artistica 111.5000
(Titular) (2009)

NAIARA TORRES HURTADO
(Reserva) (2007)

6 C.N. MATARO: E 1 (DD: 2.5 | FM: 0.6) 775 8.50 9-60 8.25 7.75 12.2500 196.0013 191.0283 387.0296 100.1592
JANA AZEMAR CAPARROS (Titular) E 2 (DD: 2.475 | FM: 0.6) 7.25 700 875 7.50 7.50 11.0138
(2009) E 3 (DD: 6.9 | FM: 0.3) 6-50 6:75 6.75 6.75 6.75 13.9725
NADIA BALLO GARCIA (Titular) E 4 (DD: 3.8 | FM: 0.3) 6-#5 6:50 6.50 6.50 6.50 07.4100
(2009) E5(DD: 4.1 | FM: 0.3) 6.50 6.50 6:25 675 6.50  07.9950
ISABEL SHUANG CUI XU (Titular) E 6 (DD: 5.5 | FM: 0.3) 6-50 7-00 6.50 7.00 6.75 11.1375
(2007) E 7 (DD: 2.625 | FM: 0.6) 6.00 5-756.00 675 6.75  09.8438
HELENA GUILLEM VILLA (Titular) E 8 (DD: 3.95 | FM: 0.3) 6.25 6.25 545 725 6.75 07.6038
(2008) E 9 (DD: 5.25 | FM: 0.3) 6.25 650 5-756.50 6.25  09.9750
GEMMA GUIMERA CAMELLO Sincronizacion -5.30
(Titular) (2009) Total elementos 85.9013
CARLOTA LOPEZ REIXACH (Titular)

(2007) CH (FM: 1.8) 6:50 750 7.257.00 7.00  38.2500
LIA PIDAL ANDREU (Titular) (2009) P (FM: 1.6) 6:007.006.757%257.25  33.6000
MARTINA RABADAN RAMIREZ T (FM: 1.8) 6:00 #257.256.757.25 38.2500
(Titular) (2009) Total Imp. Artistica 110.1000
ISAURA CHAVES VILERT (Reserva)

(2009)

ONA DE LA PLAZA JIMENEZ

(Reserva) (2009)

7 C.N. SINCRO SEVILLA : E 1 (DD: 2.675 | FM: 0.6) 6.75 7.00 750 6:50 7.00 11.1013 -1.00 175.6463 204.2950 379.9413 107.2475
NOA ALCALA MARTINEZ (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6756256.756.756.75  01.0125
(2009) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.6) +256:506.75 6.50 6.75 02.0000
POLINA BLAGODARNAYA E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.50 6-00 6-75 6.50 6.50  00.9750
BLAGODARNAVYA (Titular) (2010) E 5 (DD: 6.65 | FM: 0.3) 6.50 5-75 675 6.25 6.75 12.9675
GEMA FERNANDEZ FERNANDEZ E 6 (DD: 2.05 | FM: 0.6) 6.50 6-60 700 6.00 6.50 07.7900
(Titular) (2007) E 7 (DD: 6.35 | FM: 0.3) 6:256.256.25 6.50 760  12.0650
PAULA GONZALEZ ROMERO E 8 (DD: 4.9 | FM: 0.3) 6.50 6-00 7-00 6.50 6.50  09.5550
(Titular) (2010) E 9 (DD: 7.7 | FM: 0.3) 6.50 550 5.75 675 6.75 14.6300
PATRICIA VELAZQUEZ RUIZ Sincronizacién -6.40
(Titular) (2008) Total elementos 65.6963
DANIELA VELAZQUEZ RUIZ (Titular)

(2009) CH (FM: 1.8) 625750 ##56.757.50  39.1500
P (FM: 1.6) 6:257.00~757.007.25  34.0000
T (FM: 1.8) 6-50 7.00 8:00 6.50 7.50 37.8000
Total Imp. Artistica 110.9500
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CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARlen
24-25
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.

. Tecnica

8 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1 (DD: 2.55 | FM: 0.6) #756.757.75 650 7.25 11.0925 177.0656 190.5267 367.5923 119.5965
MARTINA ALVAREZ QUEIJA (Titular) E 2 (DD: 6.25 | FM: 0.3) 6.75 700 575 6.75 6.25 12.3438
(2010) E 3 (DD: 4.9 | FM: 0.3) 6.756.50 6:25 700 6.50  09.6775
ALEJANDRA BALINAS LOPEZ E 4 (DD: 4.575 | FM: 0.3) 6:256.75 6.25 %25 6.25 08.8069
(Titular) (2009) E 5 (DD: 3.15 | FM: 0.3) 6-00 6.50 6.25 675 6.50  06.0638
ANTIA BLANCO LAZA (Titular) (2007) E 6 (DD: 4.5 | FM: 0.3) 6.25 600 6.00 6:50 6.25  08.3250
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ E 7 (DD: 2.125 | FM: 0.6) 6-756.757507.257.00  08.9250
(Titular) (2007) E 8 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 6-756.756.75 6.50 666  07.5000
CARMEN FUERTES LOPEZ (Titular) E 9 (DD: 2.375 | FM: 0.6) 750 675 7.50 7.50 6.75 10.3313
(2009) Sincronizacién -11.30
CRISTAL DANIELA MOTA FEIJOO Total elementos 71.7656
(Titular) (2007)

CARMEN REBOREDO ORTEGA CH (FM: 1.8) 7.00 6.75 7.00 6-50 725 37.3500
(Titular) (2010) P (FM: 1.6) 6:256.50 700 7.006.75  32.4000
MAR RODRIGUEZ ANCA (Titular) T (FM: 1.8) 6.50 6.50 6.75 6:25 700  35.5500
(2010) Total Imp. Artistica 105.3000
NAIA MARIA CANAL GARCIA

(Reserva) (2010)

9 C.N. ARTISTICA PSWATER E 1 (DD: 1.975 | FM: 0.6) 8-50 7.50 8.00 8.25 25 09.3813 165.5200 175.7792 341.2992 145.8896
BENIDORM: E 2 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 675 6.75 6.75 6:25 6.50 11.4000
EMMA ALVADO SALAS (Titular) E 3 (DD: 2.15 | FM: 0.6) 7.257.007%507.256-#5  09.2450
(2010) E 4 (DD: 5.65 | FM: 0.3) 6.00 556 5.75 6:25 6.25 10.1700
BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) E 5 (DD: 4.55 | FM: 0.3) 625 6.25 5-#56.255.75 08.3038
(2007) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.005-756:506.005.75  00.8875
GRACI CAMPOS ESTRADA (Titular) E 7 (DD: 1.825 | FM: 0.6) 6.256.00 00 450 6.25  06.7525
(2008) E 8 (DD: 3.8 | FM: 0.3) 6-00 6.00 6:50 6.50 6.00  07.0300
INES DEVIS BANULS (Titular) (2010) E 9 (DD: 6.2 | FM: 0.3) 6:255.50 475 6.00 6.00  10.8500
STEPHANY LASCAU (Titular) (2009)  Sincronizacion -8.70
JULIA MORA PEREZ (Titular) (2009) Total elementos 65.3200
BLANCA MORALES ECHENIQUE
(Titular) (2009) CH (FM: 1.8) 6:00 7:00 6.00 6.75 6.50  34.6500
AMY PINA BUREK (Titular) (2010) P (FM: 1.6) 6-00 650 6.006.506.25  30.0000

T (FM: 1.8) 6.50 675 6:256.506.75  35.5500
Total Imp. Artistica 100.2000

10 C.N. ARTISTICA ATLANTIS: E 1 (DD: 1.9 | FM: 0.6) 6-00 6.25 700 6.00 6.00 06.9350 -1.00 158.3928 161.7767 320.1695 167.0193
ANA ALCAIDE CHICANO (Titular) E 2 (DD: 2.675 | FM: 0.6) 6:25 6.50 760 7.00 6.75 10.8338
(2009) E 3 (DD: 6.64 | FM: 0.3) 6-00 6.00 6-50 6.25 6.25 12.2840
SOFIA GARCIA ANREUS (Titular) E 4 (DD: 5.6 | FM: 0.3) 6.25 6-00 6-50 6.25 6.00 10.3600
(2009) E 5 (DD: 4.8 | FM: 0.3) 6.00 6.25 5-75 6-50 6.25 08.8800
JULIA MORENO BALLESTER E 6 (DD: 1.9 | FM: 0.6) 625 5-756.005.75 5.75 06.6500
(Titular) (2008) E 7 (DD: 3.35 | FM: 0.3) 5.255:005.255:755.75  05.4438
DANIELA PETRARIU CARRILLO E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.50 5.50 5:00 5-75 5.50 00.8250
(Titular) (2009) E 9 (DD: 4.05 | FM: 0.3) 5.505:255.50 6:005.25  06.5813
SARA RIDAURA OLIVARES (Titular)  Sincronizacion -7.30
(2009) Total elementos 61.4928
REBECA SALINAS SUREDA (Titular)

(2009) CH (FM: 1.8) 6.75 6.25 7-00 6-00 6.00 34.2000
P (FM: 1.6) 6.50 6:00 725 6.00 6.50  30.4000
T (FM: 1.8) 6.256.00 00 575 6.25  33.3000
Total Imp. Artistica 97.9000

11 R.C.N.VIGO: E 1 (DD: 2.35 | FM: 0.6) 6-25 6.50 6.75 700 7.00 09.5175 131.7165 185.2467 316.9632 170.2256
PAULA ALONSO RODRIGUEZ E 2 (DD: 5.4 | FM: 0.3) 6-00 6.25 675 6.50 6.50 10.3950
(Titular) (2009) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.256-00 6-756.256.00  00.9250
NURIA ARAUJO RARA (Titular) E 4 (DD: 2.45 | FM: 0.6) 7.507.757.508:00 700  11.1475
(2008) E 5 (DD: 3.785 | FM: 0.3) 6-50 6.25 6.25 6.50 6-00 07.1915
PAULA CARBALLEDA PAZO (Titular) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6-50 600 6.006.256.00  00.9125
(2008) E 7 (DD: 2.3 | FM: 0.6) 4505.755.754.756:25  07.4750
NAYELI FARO EXPOSITO (Titular) E 8 (DD: 2.95 | FM: 0.3) 6:255.505:605.755.75 05.0150
(2008) E 9 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.75 5.25 445 5.75 6:00 00.8375
ANA FERNANDEZ MARTINEZ Sincronizacion -20.20
(Titular) (2008) Total elementos 33.2165
BLANCA FIDALGO GARCIA (Titular)

(2007) CH (FM: 1.8) 5:00 6.75 25 6.25 6.25 34.6500
CANDELA PAZO MONTESINOS P (FM: 1.6) 5:756.25 7255.756.25 29.2000
(Titular) (2009) T (FM: 1.8) 525 6.50 700 6.256.50  34.6500
MARTINA SUAREZ GONZALEZ Total Imp. Artistica 98.5000

(Titular) (2009)

SARA MUNOZ VAZQUEZ (Reserva)
(2007)

CARLOTA SOLLA LAVANDEIRA
(Reserva) (2009)
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ARlen
24-25
FINAL EQUIPO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.

. Tecnica

12 C.SINCRO URBARRI DE E 1 (DD: 2.55 | FM: 0.6) 7.507.25 775750 %60  11.3475 -0.50 139.3100 164.0917 303.4017 183.7871
ETXEBARRI: E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.6) #507.007.006-#56.75  02.0750
ITSASNE ARRAIZ TORRE (Titular) E 3 (DD: 6.4 | FM: 0.3) 5:755.756.005.756-25  11.2000
(2010) E 4 (DD: 4.3 | FM: 0.3) 5:505.50 6:255.756.00  07.4175
ANGELA CASTRILLEJO CALVO E5 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6-00 5:00 5.505.50 6.00  00.8500
(Titular) (2007) E 6 (DD: 3.5 | FM: 0.3) 6.00 556 5.50 5.50 625  05.9500
CARLA COSTAS PALACIOS (Titular) E 7 (DD: 2.65 | FM: 0.3) 5.755:005.505.756:00  04.5050
(2007) E 8 (DD: 2.15 | FM: 0.6) 6-756:006.756.00 6.50  08.2775
CARLOTA LARRINAGA E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5754755.755.255.75  00.8375
VILLASANTE (Titular) (2007) Sincronizacién -8.90
AINHIZE MARCO LOPEZ (Titular) Total elementos 43.5600
(2009)

UXUE SARATXAGA GURIDI (Titular) CH (FM: 1.8) 575 6.50 %50 6.25 6.25 34.2000
(2009) P (FM: 1.6) 6.00 6.00 675 6.255-#5  29.2000
ANE SEGURA SAEZ (Titular) (2008) T (FM: 1.8) 550 6.25 700 6.00 6.00  32.8500

Total Imp. Artistica 96.2500

13 C.N.AZAHAR SINCRO: E 1 (DD: 2.65 | FM: 0.6) 6-25 6.50 725 7.00 6.50 10.6000 139.6988 158.9917 298.6905 188.4983
ALLISON ANTONIA BRIGSS E 2 (DD: 2.8 | FM: 0.3) 6.50 6.50 675 6.50 6:00  05.4600
GONZALEZ (Titular) (2009) E 3 (DD: 4.45 | FM: 0.3) 6-755:256.005.756.25  08.0100
LUCIA GUARDIOLA PEREZ (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 6.25 6.00 50 5.75 5:50 01.8000
(2009) E 5 (DD: 3.175 | FM: 0.3) 6255756.006.255.75  05.7150
INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008) E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.3) 5-756:006.00 6.00 6.00  04.3200
ITZIAR ORTI GARCIA (Titular) (2009) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6-005.50 4-755.756.00  00.8625
MIREIA PORTOLES VARAS (Titular) E 8 (DD: 2.475 | FM: 0.6) 6.50 6.00 50 5:50 6.25 09.2813
(2007) E 9 (DD: 4| FM: 0.3) 5:504.75 466525550  06.2000
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) ~ Sincronizacién -7.10
(2008) Total elementos 45.1488
RUT SORIANO TERCERO (Titular)

(2008) CH (FM: 1.8) 6.25 6.25 6-756.00 545  33.3000
VIRGINIA VARGAS FIGUEROA P (FM: 1.6) 6.005.75 700525 6.00  28.4000
(Titular) (2009) T (FM: 1.8) 6.00 6.00 625 5:256.25  32.8500
LARA GHULAM AYARD (Reserva) Total Imp. Artistica 94.5500
(2007)

CARLA TENA LOPEZ (Reserva)

(2009)

14 STADIUM VENECIA: E 1 (DD: 2.2 | FM: 0.6) 7.257.008:00 7.00 625  09.3500 131.6519 149.0842 280.7361 206.4527
AMAYA JIA ALFONSO LOPEZ E 2 (DD: 2.05 | FM: 0.6) 700 6:007.006.256.50  08.0975
(Titular) (2007) E 3 (DD: 5.65 | FM: 0.3) 5.005.505.006-005.75  09.1813
JULIA ALVAREZ ROMEA (Titular) E 4 (DD: 4.625 | FM: 0.3) 5:7456:005.755.755.75 07.9781
(2007) E 5 (DD: 4.1 | FM: 0.3) 5.255755.004755.25  06.3550
ISABEL BARRABES MARTINEZ E 6 (DD: 2.025 | FM: 0.6) 5:755.75 750 6.256.00  07.2900
(Titular) (2007) E 7 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 6:005.505.755:2565.75  06.3750
LUCIA BLAZQUEZ ANDRES (Titular) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.255.25 475 545 5.25 00.7875
(2006) E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5:505.00 475525550  00.7875
SARA CASABIEL MATEO (Titular) Sincronizacién -13.40
(2007) Total elementos 42.8019
IRENE COMPAINS GARCIA (Titular)

(2008) CH (FM: 1.8) 6.256-50 6.00 526 5.50  31.9500
INES GALAY TORRIJO (Titular) P (FM: 1.6) 6-006.005.755:005.25  27.2000
(2007) T (FM: 1.8) 5.256:005.754755.50  29.7000
IRENE SIMON BURILLO (Titular) Total Imp. Artistica 88.8500
(2007)

ANA RUBIO LAZARO (Reserva)

(2008)

LIZARA SERRANO CHUECA

(Reserva) (2009)

15 D.N. PORTUGALETE: E 1 (DD: 2.25 | FM: 0.6) 5:005.005:455.255.75 07.2000 -1.00 115.5988 158.2367 273.8355 213.3533
NEREA CHAMOSA GONZALEZ E 2 (DD: 7.15 | FM: 0.3) 5.25 6.00 5-00 6-25 6.00 12.3338
(Titular) (2009) E 3 (DD: 2 | FM: 0.6) 6.75550 750 6.255.75  07.5000
NAIA DEL FRESNO MATE (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 525 6:255.756.00  00.8875
(2008) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5755.755.75550575  00.8625
ONINTZE GARRIDO RUIZ (Titular) E 6 (DD: 4.3 | FM: 0.3) 5:+455:005.755.75 5.25 07.2025
(2010) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 5:504.755.254.255.00  01.5000
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.254755504.754.75  00.7375
(Titular) (2009) E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4.754.75 3-755:605.00  00.7250
MARIA SANCHEZ BRAVO (Titular) Sincronizacion -10.40
(2009) Total elementos 28.5488
NEKANE SANCHEZ LOPEZ (Titular)

(2010) CH (FM: 1.8) 5-506:506.505.755.75  32.4000
P (FM: 1.6) 500 6-00 6.00 5.25 5.25 26.4000
T (FM: 1.8) 5:006.00 6255.005.25  29.2500
Total Imp. Artistica 88.0500
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16 C.N.ART. GALAICO E 1 (DD: 1.675 | FM: 0.6) 5:505.756.256.00 656  06.0300 -1.00 125.2450 142.9975 268.2425 218.9463
PONTEVEDRA: E 2 (DD: 6.3 | FM: 0.3) 5.75 625 5.75 5:25 5.75 10.8675
LUCIA AROSA CABALEIRO (Titular) E 3 (DD: 4.425 | FM: 0.3) 5.50 6:005.50 4756.00  07.5225
(2009) E 4 (DD: 2 | FM: 0.6) 5:005.50 6:255.756.25  07.0000
CLAUDIA FERNANDEZ TORRES E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4-755.75 6:60 5.25 6.00 00.8500
(Titular) (2009) E 6 (DD: 1.925 | FM: 0.6) 5.505:005.005.505-#5  06.1600
CLARA MAQUIEIRA HERMIDA E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5:755.505.255:005.50  00.8125
(Titular) (2010) E 8 (DD: 3.525 | FM: 0.3) 5-505.505.255:005.25  05.6400
NAVIA PEREZ VARELA (Titular) E 9 (DD: 3.5 | FM: 0.3) 5.255.75 600 475 5.75 05.8625
(2008) Sincronizacién -13.70
BELEN SANCHEZ LOPEZ (Titular) Total elementos 37.0450
(2008)

DANIELA SUAREZ FERNANDEZ CH (FM: 1.8) 6-00 5.75 6.00 5:50 5.50 31.0500
(Titular) (2008) P (FM: 1.6) 575550 6:256.005.75  28.0000
ZOE GREGORIO PEREIRA T (FM: 1.8) 5:2565:755.755.755.25  30.1500
(Reserva) (2009) Total Imp. Artistica 89.2000
UXIA NOVEGIL DOMINGUEZ

(Reserva) (2009)

17 C.D.E. CALIPSO: E 1 (DD: 3.3 | FM: 0.3) 5.75 5:50 5.50 625 5.75 05.6100 -1.50 98.3363 134.4733 232.8096 254.3792
LUCIA FRAILE LOPEZ (Titular) E 2 (DD: 2.175 | FM: 0.6) 5:50 6.00 675 5.75 6.00 07.7213
(2010) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.756-005.756.005:00  00.8750
MONICA GARCIA RIVERO (Titular) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5:50 475 5.50 5.25 4.75 00.7750
(2006) E 5 (DD: 2.025 | FM: 0.6) 6-00 5.50 5:00 5.50 5.75 06.7838
CANDELA HIDALGO FUENTES E 6 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.50 475 5.25 600 5.00 00.7875
(Titular) (2008) E 7 (DD: 4| FM: 0.3) 5:755:005.755.255.00  06.4000
DESIREE MATEOS SANCHEZ E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 3.502.50 260 3.50 4606  00.9500
(Titular) (2008) E 9 (DD: 3.45 | FM: 0.3) 5.254.755505755.00  05.4338
ANDREA CRISTINA XANDRI Sincronizacion -15.60
TRUJILLO (Titular) (2007) Total elementos 19.7363

CH (FM: 1.8) 5.75 5.00 625 4-#5 5.00 28.3500
P (FM: 1.6) 5.50 475 6-005.005.25  25.2000
T (FM: 1.8) 5.005.005-754754.75  26.5500
Total Imp. Artistica 80.1000

18 REAL CANOE N.C.: E 1 (DD: 2.875 | FM: 0.6) 06-60 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000 00.0000 216.1258 216.1258 271.0630
ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) E 2 (DD: 2.425 | FM: 0.6) 06-60 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
(2008) E 3 (DD: 9.35 | FM: 0.3) 0-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
ALEJANDRA DEL ARCO BONET E 4 (DD: 2.675 | FM: 0.6) 0-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
(Titular) (2009) E 5 (DD: 7.9 | FM: 0.3) 6-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM E 6 (DD: 7.825 | FM: 0.3) 6-60 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
(Titular) (2009) E 7 (DD: 6.55 | FM: 0.3) 0-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
DIANA MARTIN GUTIERREZ (Titular) E 8 (DD: 4.6 | FM: 0.3) 0-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
(2007) E 9 (DD: 8.05 | FM: 0.3) ©6-60 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
CANDELA POVEDA RIVERO (Titular) Total elementos 00.0000
(2009)

ROCIO SANTOS MIGUEL (Titular) CH (FM: 1.8) 0-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
(2006) P (FM: 1.6) 06-60 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
SARA SIMON CARRILLO (Titular) T (FM: 1.8) 6-60 0.00 0.00 0.00 0.00  00.0000
(2007) Total Imp. Artistica 00.0000

RAQUEL TEJEDOR DUMONT
(Titular) (2009)

DANIELA ALDANA LOPEZ (Reserva)
(2006)

IRENE CABRERA SOPLON
(Reserva) (2008)
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